1

Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        НОВОЕГОРЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Собрания депутатов
Новоегорлыкского сельского поселения
от  25.12.2020 № 157
«Об определении мест для выгула
домашних животных на территории
Новоегорлыкского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов
Новоегорлыкского сельского поселения	                              28 февраля 2023 года

Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 14.05.1993 № 4979-1-ФЗ «О ветеринарии» на основании протеста Сальской городской прокуратуры,  Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

решает:

1. Отменить Решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от  25.12.2020 № 157 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Новоегорлыкского сельского поселения».
2. Настоящее решение обнародовать на территории Новоегорлыкского сельского поселения и разместить в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания
депутатов -
глава Новоегорлыкского сельского поселения			       А.М.Назаренко

с. Новый Егорлык
28.02.2023 года
№	67